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ADAPTADOR DEL CONECTOR PARA PÉRTIGA - MARCA DELTAPLUS

Caracteristicas
Adaptador para conector, para ser utilizado con AM022 o AM030 (se vende por separado). Utilizable en pértigas LV400
y LV403. Particularmente adaptado para realizar un rescate hacia arriba o hacia abajo. Acero.


COLOR
Acero

TALLA
Única 
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Sectores

Obra pública / Construcción

Industria pesada

Industria ligera

Petróleo / Gas

Industria minera

Edificación

Mantenimiento

Química-Petroquímica

Riesgos

Caídas
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Beneficios

F1

F2

F3

F4

Detalles técnicos
Tipo de equipamiento Adaptador de conector para pertiga

Composicion del soporte principal Acero

Peso (kg) 0,362 kg
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